西南石油大学经济管理学院

关于做好 2020 届本科毕业设计（论文）工作的通知

院内各单位，全体教师：

根据学校“关于做好 2020 届本科生毕业设计（论文）工作的通知”的有关

精神，经研究决定，我院 2020 届本科毕业设计（论文）工作从 2019 年 12 月 12

日启动。我院 2020 届本科共 7 个本科专业，1 个双学位专业，各教研室和指导

教师要充分重视该项工作，加强和完善本科毕业设计（论文）这一教学环节的管

理，认真执行“西南石油大学本科生毕业设计（论文）工作管理规定”（西南石

大教【2015】115 号）和“西南石油大学经济管理学院毕业设计（论文）管理措

施及实施细则”，做好我院 2020 届本科毕业设计（论文）工作。现将有关事项通

知如下：

一、2020 届本科毕业设计（论文）工作日程安排

1、2019.11.01～2019.11.15 学生选修资格审查和指导教师资格审定

2、2019.11.16～2020.1.7 毕业设计动员，学生选题、查阅资料

3、2020.1.8～2020.6.26 文献检索、外文翻译、设计及论文撰写、论文答

辩、补答辩、资料归档

（1）任务书下达

国际经济与贸易、经济学专业于 2020 年 1 月 10 日下达任务书；

工商管理（含双学位）、市场营销、会计学、电子商务、公共事业管理于第

1周（2020 年 3 月 9 日）下达任务书

（2）开题答辩

国际经济与贸易、经济学专业于 2020 年 3 月 9 日-3 月 15 日进行开题答辩；

工商管理（含双学位）、市场营销、会计学、电子商务、公共事业管理于第

5周（2019 年 3 月 23 日-3 月 31 日）进行开题答辩

（3）第 8周周四、五、六、日（2020 年 4 月 23 日-26 日）中期检查

（4）第 12 周周日（2020 年 5 月 24 日）前，学生提交毕业设计全套材料

（5）第 13 周周一、二、三、四（2020 年 5 月 25 日-5 月 28 日），指导教师

审阅

（6）第 13 周周五、六、天、14 周周一、二（2020 年 5 月 29 日-6 月 2 日），

论文评阅

（7）第 14 周周四、五（2020 年 6 月 4 日-5 日），毕业设计（论文）答辩

（8）第 14 周周六-15 周周二（2020 年 6 月 6 日-9 日），毕业设计（论文）

成绩提交

（9）第 15 周周三、四、五（2020 年 6 月 10 日-12 日），毕业设计材料归档、

校优材料（摘要电子文档）提交

（10）第 16 周-17 周（2020 年 6 月 15 日-6 月 26 日） 补答辩

二、毕业设计（论文）工作领导小组的成立

组长：郭志钢

成员：高 军 党刘栓 曾有为 郑小强 余晓钟 廖特明 吕 南 李志刚

苏 昊 彭 倩

秘书：陈 梅

三、通知附件

1、西南石油大学经济管理学院毕业设计（论文）管理措施及实施细则

2、西南石油大学经济管理学院学生赴校外做毕业设计（论文）的管理办法

主题词：毕业设计（论文） 2020 届 通知

经济管理学院

2019 年 12 月 11 日